Некоммерческое партнерство

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ
ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

ПРОТОКОЛ* № 14
заседания постоянно действующего коллегиального
органа управления – Правления Партнерства

Санкт-Петербург  11 мая 2011 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Якушевич Владимир Иванович.

Всего избрано членов Правления – 5 (пять).

Присутствовали члены Правления: АЛЕКСАНДРОВ Андрей Васильевич;
ЗАЙЦЕВА Светлана Вячеславовна; ЗАЙЦЕВ Сергей Владимирович; РАЗЖИВИН Александр
Львович; ЯКУШЕВИЧ Владимир Иванович.

Кворум имеется.

На заседание приглашены: Петушков Андрей Сергеевич – директор Партнерства,
Разживин Александр Львович – руководитель Инспекции Партнерства.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание Правления, утвердить повестку дня и
регламент работы.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание Правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подготовке к общему собранию членов Партнерства.

2. О целевом взносе участников общего собрания членов Партнерства.

3. О результатах работы дирекции Партнерства  в I квартале 2011 года.

4. О результатах работы Инспекции Партнерства  в I квартале 2011 года.

Вопрос 1.

Слушали: Зайцев С.В. предложил провести очередное общее собрание членов
Партнерства 21-22 июня 2011 года в Санкт – Петербурге.

Петушков А.С. представил и прокомментировал проект повестки дня собрания для
обсуждения и утверждения.

2

Были заданы вопросы. Члены Правления обсудили и поддержали поступившее
предложение.

 Решили:

1. Провести очередное общее собрание членов Партнерства 21-22 июня в Санкт –
Петербурге.

2. Утвердить проект повестки дня очередного общего собрания членов Партнерства.

3. Сформировать для подготовки очередного общего собрания членов Партнерства
рабочую группу в составе:

− Зайцев С.В. – председатель Правления;

− Петушков А.С. – директор Партнерства;

− Разживин А.Л. – руководитель Инспекции.

4. Поручить директору уведомить членов Партнерства и заинтересованных лиц о
принятом решении, в том числе путем размещения соответствующей информации на
официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

Слушали: Петушков А.С. предложил установить дополнительный членский
(регулярный) взнос для членов Партнерства, участвующих в общем собрании членов
Партнерства 22 июня 2011 года, и обосновал свое предложение.

 Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил поддержать предложение генерального директора Партнерства.

Члены Правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Установить дополнительный членский (целевой) взнос для членов Партнерства –
участников общего собрания членов Партнерства 22 июня 2011 года в размере 4 800 руб., НДС
не облагается, за одного делегата.

2. Поручить директору информировать членов Партнерства о принятом решении.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 3.

Слушали: Петушков А.С. доложил членам Правления о результатах работы дирекции
Партнерства за  I квартал 2011 года.

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил  принять сообщение директора Партнерства к сведению.

Решили: Принять отчет о результатах работы дирекции Партнерства за  I квартал 2011
года к сведению.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 4.

Слушали: Разживин А.Л. доложил членам Правления о результатах работы Инспекции
Партнерства за  I квартал 2011 года.

3

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил  принять сообщение руководителя Инспекции Партнерства к
сведению.

Решили: Принять отчет о результатах работы Инспекции Партнерства за  I квартал 2011
года к сведению.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».